
تمجید فدراسیون از فدراسیون، انتقاد از تیم ملی!

فعلا فقط تاج و علوی صحبت می کنند
نشست هیات رئیسه فدراسیون فوتبال عصر روز گذشته در دفتر ریاست و با 

حضور تمامی اعضا برگزار شد. در آغاز این جلسه، سرپرست تیم ملی گزارشی 

درباره نحوه آماده سازی، برنامه ریزی اردویی، اعزام تیم با پرواز چارتر، هتلینگ 

و سایر مباحث لجستیک مرتبط با تیم ملی برای دیدار مقابل عراق ارائه کرد. 

در ادامه، هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به صورت جداگانه از تلاش های 

صورت گرفته در بحث پشتیبانی، برپایی اردو و اعزام تیم ملی تقدیر کردند. 

در همین حال، در نشست دیروز هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، اعضا از 

نتایج و روند فنی تیم ملی در دو بازی اخیر ابراز نارضایتی کرده و بر ضرورت 

تغییر روند این تیم جهت حضور موفق در بازی های آینده تصریح کردند. 

هیات رئیسه فدراسیون تاکید کردند با توجه به برگزاری سه مسابقه آتی تیم 

ملی در دور برگشت در تهران، فرصت مناسبی برای تیم ملی وجود خواهد 

داشت تا با برنامه ریزی دقیق و آنالیز لازم و استفاده از نظرات ارزشمند و 

دلسوزانه کارشناسان و پیشکسوتان ارجمند و با حمایت هواداران تیم ملی 

حداکثر امتیازات کسب شود. اما هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در این روز 

یک مصوبه عجیب هم داشت که طی آن مقرر شد به خاطر وضعیت خاص 

کشور، فقط رئیس و سخنگوی فدراسیون فوتبال درخصوص مسائل مرتبط 

با فوتبال به اظهارنظر بپردازند و تا اطلاع ثانوی سایر اعضا از گفت وگو با 

رسانه ها خودداری کنند. یکی از اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 

در گفت وگو با »فرهیختگان« این خبر را تایید کرد. 

حمله مایلی کهن به مدیران فدراسیون فوتبال:

تاج و ساکت سواد این کار را ندارند
محمد مایلی کهن هر از گاهی مصاحبه و معمولا هم صریح و بی پرده 

موضع گیری می کند. او در تازه ترین صحبت هایش با ایسنا درباره اوضاع 

اخیر تیم ملی صحبت کرد و حملاتی نیز به مسئولان فدراسیون داشت. 

وی گفت: »ویلموتس کاری کرده که مردم دل شان برای کی روش تنگ 

شده و می گویند  ای کاش او سرمربی تیم ملی بود. البته همین کی روش 

هم خدمتی به فوتبال مملکت نکرد. کی روش اگر بیل زن بود، باغچه 

کلمبیا را بیل می زد. او در این مملکت تبدیل به رئیس جمهور و رئیس 

فدراسیون شده بود و واژه »سرمربی« برایش کم بود. اگر ویلموتس نبود و 

هر خارجی دیگری بود، شاید نتیجه بدتر از این بود. ایراد از مربی خارجی 

نیست، بلکه ایراد از راس هرم فدراسیون است. ایراد از تاج و ساکتی است 

که توسط دولتی ها حمایت می شوند. امثال تاج و ساکت چگونه بر سر 

کار آمده اند؟ تنها رابطه بوده که باعث شده این دو در فدراسیون سمت 

بگیرند وگرنه سواد این کار را هم ندارند. اصلا چگونه می شود محمدرضا 

ساکتی که راننده یک شخصی بود، تبدیل به دبیرکل فدراسیون شود 

و همیشه در کنار تیم ملی باشد؟ به گونه ای به او بها داده اند که اکنون 

هیچ کس را قبول ندارد و تمام اینها به خاطر حمایت های ویژه از اوست. 

می توانستند به جای مربی خارجی، از مربی داخلی استفاده کنند اما 

این فدراسیون ایرادات زیادی دارد. مثلا به همان مربی داخلی هم پنج 

میلیارد تومان حقوق می دهند که کار اشتباهی است. مگر ما در چه 

کشوری زندگی می کنیم که چنین حقوق هایی پرداخت می شود؟ من 

که مانند سیب زمینی بی رگ نیستم که مشکلات مردمم را فراموش کنم. 

این افراد درک درستی از وضع اقتصادی مردم ندارند. 

در 24 ساعت گذشته استقلالی ها یک بار دیگر تمرینات 

خود را تعطیل کردند تا به این ترتیب این باشگاه روز آرامی را 

سپری کرده باشد. این در حالی است که در این روز سرانجام 

وعده مالی مسئولان باشگاه محقق شده و آبی پوشان بخش 

اعظمی از مطالبات خود را دریافت کردند. 

 پرداختی ها به 30 درصد رسید

البته قرار بود این اتفاق هفته گذشته به وقوع بپیوندد، 

اما بدقولی اسپانسر این موضوع را به تاخیر انداخته تا 

واریز مطالبات با یک هفته تاخیر انجام شود. بر همین 

اساس باشگاه استقلال میزان پرداختی به اعضای تیم 

را به 30 درصد قراردادهای امسال شان رساند تا علاوه بر 

یکسان سازی پرداختی ها، صدای اعتراض ها را خاموش 

کرده و در آستانه دیدار با نساجی از لحاظ روحی و روانی 

بازیکنان را شارژ کرده باشد. مدیران استقلال همچنین 

قرارداد فصل گذشته بازیکنان خود را نیز تسویه کردند تا 

بخش عمده ای از مشکلات، حل شده باشد. 

 مخالفت سازمان لیگ 

به خاطر مخالفت نساجی

استقلالی ها در پنج روز باید دو دیدار سخت و حساس خارج 

از خانه را پشت سر بگذارند. آنها در ابتدا باید دوشنبه آینده 

چهارم آذر در ورزشگاه وطنی به مصاف نساجی بروند و در 

ادامه، شنبه بعد از آن یعنی 9 آذر در دیداری فینال گونه به 

مصاف سپاهان  بروند. بر همین اساس استقلالی ها برای 

اینکه فاصله دیدار خود با سپاهان را افزایش دهند تا بتوانند 

با یک روز بیشتر ریکاوری و آماده سازی به مصاف این تیم 

بروند، درخواست خود برای تعجیل در بازی با نساجی را به 

سازمان لیگ ارائه کردند که درنهایت این موضوع رد و مقرر 

شد دیدار استقلال و نساجی در موعد از پیش تعیین شده، 

یعنی در همان چهارم آذر برگزار شود. در این خصوص شنیده 

می شود مسئولان سازمان لیگ بعد از درخواست باشگاه 

استقلال، برای تعیین تکلیف نهایی، نظر مسئولان نساجی 

را هم به عنوان میزبان این دیدار جویا شده که با مخالفت 

آنها مواجه شدند تا درنهایت درخواست استقلالی ها رد و 

بازی در همان موعد مقرر قبلی برگزار شود. 

 هنوز لیست خریدی در کار نیست

در روزهای گذشته برخی رسانه ها از لیست خرید جدید 

استراماچونی برای تقویت استقلال در نیم فصل دوم خبر 

دادند. نکته قابل توجه اینکه حتی جانشینان قطعی 

داریوش شجاعیان و محسن کریمی که در نیم فصل اول 

رباط پاره کرده و از لیست خارج شدند، نیز معرفی شدند. 

این در حالی است که هنوز جلسه رسمی و خاصی بین 

سرمربی و مدیرعامل استقلال برگزار نشده و به نظر می رسد 

این خبرها بیشتر گمانه زنی رسانه ای باشد. البته استرا و 

فتحی پنجشنبه گذشته در حاشیه تمرین استقلال، دیدار 

گرم و صمیمی را پشت سر گذاشتند و درخصوص مسائل 

مختلف مرتبط با باشگاه به ویژه مباحث مالی با یکدیگر 

صحبت کردند، اما درباره بازیکنان مدنظر استراماچونی 

در این جلسه صحبت خاصی نشده و طرفین در این باره 

مذاکره ای انجام ندادند. 

 فرشید برمی گردد؟

تمرینات استقلال بعد از یک روز تعطیلی از امروز برای 

آماده سازی دیدار با نساجی پیگیری خواهد شد و این در 

حالی است که شنیده می شود قرار است فرشید باقری نیز با 

بهبود مصدومیتش در کارهای گروهی استقلال حاضر شود 

تا در صورت رسیدن به فرم مطلوب و صلاحدید کادرفنی، 

استقلالی ها را در دیدار با نساجی همراهی کند. 

لیگ فوتبال کشور همچنان در تعطیات به سر 

اهالی فوتبال و  می برد و هنوز بحثی که بین 

فوتبالدوستان ردوبدل می شود مربوط به بازی تیم 

ملی برابر عراق و باخت ناامید کننده ای است که 

ستاره های ایرانی برابر این تیم رقم زده اند. فضای 

ناامیدی از تیم ملی حالا به پیشکسوتان فوتبالی هم 

کشیده شده است و آنها هم از سیاست های حاکم 

بر فدراسیون و نمایش ستاره های تیم ملی انتقاد 

دارند. با مدافع اسبق استقال و تیم ملی فوتبال 

کشورمان تماس گرفتیم تا او هم مثل همیشه بسیار 

رک و شفاف نظرات خود را اعام کند. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با امیرحسین صادقی را در ادامه 

می خوانید.

خیلی ها به شرایط تیم ملی و به خصوص ویلموتس 

معترض هستند و معتقدند سرمربی تیم ملی یک 

مربی پروازی است و به خوبی بازی های لیگ را 

زیرنظر ندارد و حتی در روزهای فیفادی هم حاضر 

به حضور در کشور نیست. 

خب باید در این خصوص چه بگویم؟ این را باید آقایان 

فدراسیون نشین پاسخ بدهند. چه کسی می داند که در 

قرارداد ویلموتس چه بندهایی وجود دارد و چه توافقاتی 

پشت پرده صورت گرفته است؟ این مشکل ویلموتس 

نیست که بیشتر اوقاتش را بیرون از ایران می گذراند. 

آن زمانی که آقایان مشغول بستن قرارداد با این مربی 

بودند باید چشم شان را باز می کردند و می دانستند که 

با چه کسی و چگونه قرارداد می بندند. 

یعنی احساس می کنید که این کارهای صورت گرفته 

از سوی ویلموتس مطابق قراردادش است و پیش از 

این درخصوص آن با فدراسیون توافق کرده است؟

شک نداشته باشید که همین طور است. یک مربی 

حرفه ای که از اروپا آمده و بیشتر از هرچیز به انضباط 

کاری پایبند است، می آید و قراردادش را زیر پا 

می گذارد و سرخود کشور را ترک می کند؟ ضمن 

اینکه مملکت با مشکل مالی دست وپنجه نرم 

می کند و وقتی نمی توانیم پول یک مربی را سر 

وقت بدهیم نهایتش همین می شود که مجبورند 

همه جوره به مربی کولی بدهند. به نظرم اگر 

فدراسیونی ها تدبیر داشتند بدون تامین 

منابع مالی و نحوه واریز پول به 

حساب بین المللی، اقدام به 

عقد قرارداد با یک مربی 

خارجی نمی کردند. 

آقای تاج هم در یک 

نی  یو یز تلو مه  برنا

اعام کرد که چون 

پول ویلموتس را نداده اند با رفت وآمدهای او کنار 

می آیند!؟

همین است دیگر. فوتبال ما مسخره بازی شده است. 

آقایان رفته اند با مربی خارجی قرارداد بسته اند و 

نمی دانند که چه تعهداتی ایجاد کرده اند و موضوع 

را خیلی ساده گرفته اند. کل این فوتبال را با من بمیرم 

و تو بمیری می خواهند اداره کنند و 

نمی دانند که در دنیای امروز 

همه چیز طبق تعهدات و 

قراردادها پیش می رود 

و قانون در هر زمینه ای 

ن  جریا  . رد ا د ه حلی  را

ه  شد ما  فوتبال  مروز  ا

مثل زمانی که آقایان در 

 AFC استقلال لیست را به

ارسال نکردند و فکر می کردند 

با ریش سفیدی همه چیز حل 

می شود اما دوره این حرف ها 

گذشته است. 

اما خب همین مشکات 

حضور ما در جام جهانی 

را تحت تاثیر قرارداده و 

ممکن است ما حتی از 

گروه مان صعود نکنیم!

نه آقا این حرف ها کدام است. ما به جام جهانی می رویم، 

خوبش هم می رویم! بازیکنان تیم ملی تا امروز در حال 

و هوای خودشان سیر می کردند و در باد منم، منم ها 

گیر کرده بودند. فکر می کردند 14 گل به کامبوج 

زده اند. دیگر جام جهانی را فتح کرده اند. بعضی ها هم 

که اسم شان را تریلی نمی کشد و در باد لژیونر بودن 

پف کرده اند. 

یعنی معتقدید دیگر بادشان خوابیده است؟

بله، می دانند که باید دست به کار شوند و اتفاقی را 

رقم بزنند. آنها می دانند که باید به جام جهانی بروند 

چون اگر نروند فردا در تاریخ می نویسند که ایران با 

این نفرات به جام جهانی نرفت. ضمن اینکه این غیبت 

در جام جهانی به ضرر خودشان هم هست. می دانید 

چند میلیارد اختلاف قراردادشان می شود؟ ضمن اینکه 

با صعود به جام جهانی خیلی از اسپانسرها به سراغ شان 

می روند و آنها این موقعیت را به هیچ عنوان از دست 

نمی دهند!

از حال و هوای این روزهای استقال هم بگویید. با 

پرداخت بخشی از طلب  بازیکنان آسمان این تیم 

حسابی آبی است. نتایج خوبی هم اخیرا گرفتند؟ 

من ترجیح می دهم فعلا درخصوص استقلال حرفی 

نزنم. تمام حرف هایم را درخصوص این تیم پیش از این 

زده ام و حالا منتظرم تا لیگ شروع شود و ببینم که آن 

اتفاقاتی که برای خود تصور می کنم می افتد یا جریان 

طور دیگری پیش می رود!

  گزارش
گزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت آبی ها؛ استراماچونی فعا لیست خرید نداده

پرداختی ها به 30 درصد رسید، مطالبات فصل قبل تسویه شد

صادقی در گفت وگو  با »فرهیختگان«: برخی  ملی پوشان در باد لژیونر بودن پُف کرده اند

به ویلموتس کولی می دهند چون پول و تدبیر ندارند

طارق همام: استقلال با استراماچونی جان تازه ای گرفته است

میخواهیمبهجامجهانیبرویموبایدایرانرامیبردیم

صادقی: برخی  ملی پوشان در باد لژیونر بودن پُف کرده اند

 به ویلموتس کولی می دهند 
چون پول و تدبیر ندارند

جوانمرد: در کشتی فرنگی به سیستم مالی خودمان باختیم

پشتوانه علمی دانشگاه آزاد 
مهم تر از ثروت است
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 شماره مسلسل ۳۶۴۸
 سه شنبه ۲۸ آبان  ۱۳۹۸

 ۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۱  
 ۱۹  نوامبر ۲0۱۹ 

 شماره ۲۹۱0

استراماچونی فعلا لیست خرید ندادهیک هوادار، آژانس هواپیمایی و 2 بازیکن سابق هم طلبکار شدند

بیرانوندپیشنهادرسمیندارد
علیپورتمدیدرانپذیرفت

پرداختیهابه30درصدرسید
مطالباتفصلقبلتسویهشد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

تا آخر هفته کالدرون 
درباره مهاجم جدید 
می گیردخارجی تصمیم 
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